

Kastoft Design ApS

Absalonsgade 28B, 3. th, 1658 København V

CVR-nr. 43 02 94 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Kasper Kastoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kastoft Design ApS
Absalonsgade 28B, 3. th
1658 København V

CVR-nr.: 43 02 94 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Kastoft Nielsen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Kastoft Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge el-artikler og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -140.745 kr. mod -64.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -407.051 kr. mod -290.647 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

Årsrapporten for Kastoft Design ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, bil og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn samt andre omkostninger til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | Brugstid |
|---|----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år |

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u> | <u>3/2 - 31/12</u> <u>2022</u> |
|---|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Bruttotab | -140.745 | -64.751 |
| 2 Personaleomkostninger | -237.185 | -221.389 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -10.580 | -3.843 |
| Driftsresultat | -388.510 | -289.983 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -18.541 | -664 |
| Resultat før skat | -407.051 | -290.647 |
| Årets resultat | -407.051 | -290.647 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -407.051 | -290.647 |
| Disponeret i alt | -407.051 | -290.647 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|---------------|---------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 58.812 | 42.276 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 58.812 | 42.276 |
| Anlægsaktiver i alt | 58.812 | 42.276 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 20.069 | 1.033 |
| Tilgodehavender i alt | 20.069 | 1.033 |
| Omsætningsaktiver i alt | 20.069 | 1.033 |
| Aktiver i alt | 78.881 | 43.309 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 40.000 |
| Overkurs ved emission | 460.000 | 0 |
| Overført resultat | -697.698 | -290.647 |
| Egenkapital i alt | -157.698 | -250.647 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 175.935 | 178.570 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.028 | 23.517 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 25.000 | 25.000 |
| Anden gæld | 27.616 | 66.869 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 236.579 | 293.956 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 236.579 | 293.956 |
| | | |
| Passiver i alt | 78.881 | 43.309 |

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 3. februar 2022 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -290.647 | -290.647 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | -290.647 | -250.647 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.000 | 460.000 | 0 | 500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -407.051 | -407.051 |
| | 80.000 | 460.000 | -697.698 | -157.698 |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2023 | 3/2 - 31/12 2022 |
|---|---------------------|---------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 235.670 | 220.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.515 | 1.389 |
| | 237.185 | 221.389 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 18.541 | 664 |
| | 18.541 | 664 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 46.119 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 27.116 | 46.119 |
| Kostpris 31. december 2023 | 73.235 | 46.119 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -3.843 | 0 |
| Årets afskrivninger | -10.580 | -3.843 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -14.423 | -3.843 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 58.812 | 42.276 |

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 290 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 64 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for udvikling og salg af el-artikler og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Kastoft Nielsen Holding ApS pr. 1. september 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Kastoft Nielsen

Direktør

Serienummer: e43f746d-dd69-4fd0-b066-bb7d011c9122

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-06-27 14:02:12 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-27 14:06:46 UTC



Kasper Kastoft Nielsen

Dirigent

Serienummer: e43f746d-dd69-4fd0-b066-bb7d011c9122

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-06-28 14:04:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: NTFUP-V6KPI-UEV16-SSD4E-67AE2-2COHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**